
4

KING KOMBO INDUSTRIAL

FIBERGLASS

VÍCEPOLOHOVÝ

VELICE LEHKÝ

NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5

6

7

8



5

KO
MB

IN
OV

AN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

VÍ
CE

ÚČ
EL
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ST

OL
IČ
KY

VÝ
SU

VN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

PL
OŠ

IN
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍSL

UŠ
EN

ST
VÍ

KING KOMBO INDUSTRIAL

OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA

STĚNY TRÁMY VNITŘNÍ ROHY VNĚJŠÍ ROHY

Jste profesionál, takže potřebujete žebřík, který vám pomůže dokončit práci rychleji než kdy dříve.
Little Giant® King Kombo™ je vrcholem technologie žebříků a nabízí celou řadu výhod, díky nimž je
váš žebřík bezpečnější a všestrannější. King Kombo splňuje nebo překračuje všechny standardy
EN 131 s nosností 150 kg ve všech konfiguracích a polohách. Materiál Fiberglass - NEVODIVÝ!

1. OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA
Čtyři pozice, které vám pomohou zvládnout
jakoukoli výzvu. Vnitřní rohy, vnější rohy, stěny
a trámy.

2. KOMFORTNÍ PŘÍČKY
Široké schody poskytují stabilitu a pohodlí po
dlouhé hodiny, než vaši práci dokončíte.

3. GROUND CUE®
Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku vás
upozorní, že jste dosáhli spodní příčky žebříku.

4. OCHRANNÉ PATKY
Patky absorbující nárazy, zvyšují životnost
žebříku tím, že jej chrání při každodenním
používání.

5. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

6. ROVNÁ ZADNÍ SEKCE
Získejte přístup k těsným pracovním prostorům
mezi sloupky, stropními vazníky a přístupovými
porty střechy nebo podkroví.

7. V-BAR
Nemanipulační příčka, která Vám zajistí
bezpečné opření o trámy, sloupky nebo rohy.

8. STĚNOVÉ PATKY
Protiskluzové patky v rozšířené konfiguraci
pomáhají chránit barvy, obklady a povrchy stěn.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE
/ VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

13580EN-071 5 152 / 290 cm 86 / 147 cm 286 /347 cm 64 cm 154 cm 18 cm 9,5 kg

13610EN-071 6 183 / 302 cm 114 / 201 cm 314 / 401 cm 64 cm 184 cm 18 cm 10,4 kg

13814EN-071 8 244 / 424 cm 173 / 325 cm 373 / 525 cm 73 cm 244 cm 18 cm 14 kg


